Ofício n.º 494/2025                             Agudo, 12 de agosto de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Cedência do plenário da câmara municipal

Senhora Presidente,

Solicito cedência do plenário da Câmara Municipal para realização da aula

inaugural dos Programas Jovem do Agro e Jovem Empreendedor, a ser realizada

hoje 12 de agosto às 19hs – se possível, a utilização de data show e microfone.

Atenciosas Saudações,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-08-12T10:16:49-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072